
                                                       Zarządzenie Nr 75/2012 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 31 lipca 2012 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2012. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2012 o kwotę                  59.000 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę                     59.000 zł,            
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            60.218.085 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       46.008.425 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 14.209.660 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                           60.257.235 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      45.335.533 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                14.921.702 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2012    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                      400 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                           400 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      7.194.848 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       7.194.848 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 
 
                                                                                    Burmistrz Szydłowca 
   
                                                                                      Andrzej Jarzyński        
 
 
 



      

Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 75 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 31 lipca 2012r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Planowane dochody budżetu na 2012r." - do uchwały budżetowej na rok 2012 Gminy Szydłowiec Nr87/XIII/11 z dnia 29 grudnia 2011r. . 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 8 647 434,00 400,00 8 647 834,00 

  85295   Pozostała działalność 385 544,00 400,00 385 944,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

32 000,00 400,00 32 400,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 274 037,00 58 600,00 332 637,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 274 037,00 58 600,00 332 637,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 274 037,00 58 600,00 332 637,00 

   
Razem: 60 159 085,00 59 000,00 60 218 085,00 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 75 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 31 lipca 2012r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2012r." - do uchwały budżetowej na rok 2012 Gminy Szydłowiec Nr 87/XII/11  z dnia 29 grudnia 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 10 802 246,00 400,00 10 802 646,00 

  85295   Pozostała działalność 511 240,00 400,00 511 640,00 

    3110 Świadczenia społeczne 511 240,00 400,00 511 640,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 775 797,00 58 600,00 834 397,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 328 037,00 58 600,00 386 637,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 300,00 58 600,00 62 900,00 

   
Razem: 60 198 235,00 59 000,00 60 257 235,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 3                       
do Zarządzenia Nr 75 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 31 lipca 2012r. 

 

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok" - do Zarządzenia Nr 3/12 Burmistrza Szydłowca z dnia 16 stycznia 2012r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852     Pomoc społeczna 7 039 020,00 400,00 7 039 420,00  
  85295   Pozostała działalność 32 000,00 400,00 32 400,00  

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

32 000,00 400,00 32 400,00 
 

 
Razem: 7 194 448,00 400,00 7 194 848,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                      
do Zarządzenia Nr 75 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 31 lipca 2012r. 

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok" - do Zarządzenia Nr 3/12 Burmistrza Szydłowca z dnia                                          
16 stycznia 2012r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 039 020,00 400,00 7 039 420,00 

  85295   Pozostała działalność 32 000,00 400,00 32 400,00 

    3110 Świadczenia społeczne 32 000,00 400,00 32 400,00 

 
Razem: 7 194 448,00 400,00 7 194 848,00 

 
 


